

## Soupis provedených prací - ČERVENEC 2017

Stavba:	<b>Výměna obkladů a dlažeb - " Společné prostory, s chodiště, chodby a Soc. zazemí " - ZUŠ Křtinská</b>
---------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>72 439,14</b>
1	R1	Dodávka a montáž - zrcadlo vlepené do obkladu 600x800mm	ks	18,00000	971,00	17 478,00
2	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	704,63000	78,00	54 961,14
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>0,00</b>
3	776511820R00	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou	m2	427,03000	74,00	0,00
4	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	263,00000	185,00	0,00
5	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	207,90000	247,00	0,00
6	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	112,71000	24,20	0,00
7	784402801R01	Zbroušení podkladu od podkladních vrstev - schodiště	m	105,60000	178,00	0,00
8	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	36,15800	122,50	0,00
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	36,15800	210,00	0,00
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	216,94800	23,40	0,00
11	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	36,15800	116,00	0,00
12	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	36,15800	619,50	0,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>0,00</b>
13	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	43,32800	750,00	0,00
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>0,00</b>
14	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	691,43000	38,30	0,00
15	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy pod obklad	m2	397,57000	194,00	0,00
16	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrka pod dlažbu - tloušťka 15 mm	m2	691,43000	389,00	0,00
17	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	602,24000	97,70	0,00
18	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	602,24000	78,69	0,00
19	771575109RV4	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm 30x60 cm, Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota)	m2	691,43000	531,00	0,00
20	597623142R	Dodávka dlažby TAURUS 61S na sokl na chodby a schodiště řezaný z dlažby 300x600	m2	691,43000	433,10	0,00
21	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm vč. penetrace	m	105,60000	488,00	0,00
22	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm vč. penetrace	m	105,60000	141,00	0,00
23	R2	Dodávka dlažby TAURUS 61S na podstupnice schodů	m2	34,85000	435,00	0,00
24	R3	Dodávka dlažby TAURUS 61SC(+barevný 1.a poslení nášlap TAURUS 74SC,80SC,82SC,75SC) na nástupnice schodů	m2	34,85000	496,00	0,00
25	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	3,60000	0,00	0,00
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>0,00</b>
26	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	413,28000	38,30	0,00
27	781415015RT3	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,20x15 cm, Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota)	m2	375,71000	471,00	0,00
28	597813620R	Obkládačka 20x20, 20x15 cm	m2	413,28000	299,00	0,00
29	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	3,60000	0,00	0,00
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>1 740,00</b>
30	R4	Dodávka a montáž dřevěných dveřních prahů včetně demontáže	ks	4,00000	435,00	1 740,00
31	R5	Montážní práce - podřezávání dveří	ks	111,00000	350,00	0,00
32	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	5,00000	24 194,00	0,00